
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

 
_______________ 

Київ  
№ _______________ 

 
 
 
 
 

Про затвердження Змін до деяких 
наказів Міністерства охорони 
здоров’я України  

 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від        

25 березня 2009 року № 333 «Деякі питання державного регулювання цін на 
лікарські засоби і вироби медичного призначення», підпункту 2 пункту 3 
постанови Кабінету Міністрів України від 16 березня 2017 р. № 180 «Про 
внесення змін та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 
Кабінету Міністрів України», пункту 8 Положення про Міністерство охорони 
здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України         
від 25 березня 2015 року № 267, з метою впровадження рекомендацій 
Всесвітньої організації охорони здоров’я щодо сприяння раціональному 
використанню лікарських засобів    

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити Зміни до деяких наказів Міністерства охорони здоров’я 

України, що додаються. 
 
2. Фармацевтичному директорату (Комаріда О.О.) забезпечити в 

установленому порядку подання цього наказу на державну реєстрацію до 
Міністерства юстиції України. 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 
 

 

Міністр З. СКАЛЕЦЬКА 
 


